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وزیر خارجه ایران گفته اجازه نخواهیم داد برخی از کشورهای خارجی مناسبات ایران با همسایگانش از جمله ارمنستان را تحت

تاثیر قرار دهند.

امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک با همتای ارمنستانی؛ 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در نشست خبری مشترک با همتای ارمنستانی خود در محل وزارت امور خارجه
ایران اظهار کرد:

من و همکارم مکلف شدیم نقشه راه آینده دو کشور را ترسیم کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی گفت:

 توافق کردیم علاوه بر مناسبات سیاسی در زمینههای اقتصادی، گردشگری، تجاری و فرهنگی، همکاریها را گسترش دهیم.
تجارت و بهرهبرداری از مسیر ترانزیتی ارمنستان از موضوعات مورد توجه است. ما در احیای جاده ترانزیتی و مسیرهای ارتباطی

دو کشور پروژهای را طراحی کردیم که سریع عملیاتی خواهد شد.

وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد:

حضور صهیونیستها و تروریست ها در منطقه قفقاز جنوبی موجب نگرانی جدی ما است. با صدای بلند در این نشست اعلام
میکنیم اجازه نخواهیم داد برخی از کشورهای خارجی مناسبات ایران با همسایگانش از جمله ارمنستان را تحت تاثیر قرار

دهند. با در نظر گرفتن بحرانهای منطقهای فشرده در این حوزه و همچنین با نزدیک شدن به پایان بحران کرونا باید اعلام کنیم
که منطقه ما تحمل زیاده خواهیها را نخواهد داشت. همه کشورهای منطقه به این باور مشترک خواهیم رسید که مشکلات

منطقه باید بدون مداخلات خارجی حل و فصل شود.

در ادامه این نشست آرارات میرزویان نیز گفت:

آینده ی خوبی در انتظار ما است.  سابقه دوستی ما قرن ها وجود دارد.هر دو طرف توافق کردیم که روابط راهبردی خودمان
را تعمیق ببخشیم. تمامی تحولات منطقه را جامع و کامل مورد بررسی قرار دادیم. طبیعی است که به صورت جامع مسائل
قره باغ را برای امیرعبداللهیان توضیح دادم و تاکید کردیم که در این تهاجم مزدورانی از سایر نقاط جهان حضور داشتند. در

دوره پسا جنگ مسائل انسانی زیادی باقی مانده است. علی رغم اینکه آذربایجان مکلف شده بود تمامی اسرا را آزاد کند هنوز
خبری از این موضوع نیست. آزادی این اسرا و بازگشتشان به میهن باید فورا انجام شود. باید مذاکراتی با حضور روسیه و ایران

 آمادگی ارمنستان برای و آذربایجان برای بررسی بازگشایی تمامی راه های ارتباطی منطقه داشته باشیم. همچنین
تهاجمها و بازگشایی راههای ارتباطی را اعلام کردیم امری که آذربایجان تفسیر اشتباهی در مورد آن دارد.

 دست درازیهای آذربایجان در منطقه وسیع ارمنستان همهی کوشش و جدیت ما را در راستای صلح و ثبات در منطقه به خطر
میاندازد.

وی افزود:
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نسبت به موضع ایران در خصوص حفط تمامیت ارضی ارمنستان سپاسگذاریم و قدردانی میکنیم.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] امیر عبداللهیان

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%88%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D8%AA-%D8%A7%D9%85%D9%88%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%D9%87

